АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015                                                                                                                          №  1
с.Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в «Положение о системе оплаты труда работников
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов
местного самоуправления МО «Пудовское сельское поселение», а также рабочих»

     В соответствии с решением Совета Пудовского сельского поселения от 23 декабря 2014 года № 130 «Об утверждении структуры исполнительно – распорядительного органа (Администрация Пудовского сельского поселения) муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести следующее изменение в «Положение о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления МО «Пудовское сельское поселение», а также рабочих»,  утвержденное постановлением Главы Администрации Пудовского сельского поселения от 31.05.2010   № 37 (с внесенными изменениями постановлениями Главы Администрации Пудовского сельского поселения от 29.08.2011 № 33 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда», от 20.01.2012 № 8  «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда», от 17.05.2012 № 30/1«О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда», от 28.11.2012  №  103 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда», от 31.05.2013 № 44 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда».от 24.12.2014 № 98 «Об увеличении оплаты труда работников Администрации Пудовского сельского поселения»):
     1.1. Подпункт 1.1 Таблицы раздела III. «Должностные оклады» «Положения о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления МО «Пудовское сельское поселение», а также рабочих»,  изложить  в редакции:
	Разряд работ в соответствии с ЕКТС
	Размер должностного оклада
(рублей)

	1.1. Специалист по муниципальному имуществу и
       земельным ресурсам

5361,40

     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
      3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене
Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на управляющего делами
Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                               Ю.В.Севостьянов

Пехтелёва Л.В.
8 (38 251) 4 64 31

Прокуратура
Бухгалтерия
Дело № 02-04